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Dotac lnicial

Empenhado

Saldo Reserva

AlteÍ (+) Alter G) Dotâção

Satdo

Saldo Com Resêrva

FICHAS ORÇAMENTÁRIAS
PREFEITUFIA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA CIPA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA

01 06 SECRETARIA IPAL DE EDUCAÇÁO
010601

0000 ENCARGÔS SECRETARIA BE
093 3.3.90.39.00 oUTROS SERVTçOS DE TERCETROS - PESSOA JURÍD|C/ 700 ooo,00

200.101 Recurso EducaÇão 25% 46 043 88
0,00 000 700.000,00

653 956 12

653 956,12

2.1.500

0,00

TOTAL ORÇAMENTARIO 700.000,00

46 043,88

000

700.000,00

653.956,12

653.956,12

0,00 0.00

IOTAL GERAL 700 000,00

46.043,88

0,00

700.000,00

653.956,12

653.956,12

0,00 0.00

Entid. CLoc Func./Prog Catgo Especificação
Ficha F.R C.A. DescriÉo C.A.

12 122
12 122 0117


